
U C H W A Ł A     NR  XXXV/247/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kobylanka  

na lata 2016 - 2019  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U.    

z 2017 r. poz. 730,poz. 935),   art. 17 ust. 1 w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 519, zm: Dz. U. z 2017 

r. poz. 785, poz. 898,   poz. 1089, poz. 1529, poz. 1566, poz. 1688) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Program Ochrony Środowiska dla Gminy Kobylanka na lata 2016 - 2019, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ireneusz Ilnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


